

*„Starajmy się tak postępować i tak żyć by nikomu (....)
nad głową nie brakło dachu i chleba na stole,
by nikt nie czuł się samotny pozostawiony bez opieki.”
(św. Jan Paweł II)*

KOCHANI NASI PRZYJACIELE

WSPÓŁPRACOWNICY MISJI W CENTRUM DZIECKA W YAOUNDE

Z radością kieruję serdeczne pozdrowienia do każdego z Was: przede wszystkim do tych którzy wspomagają BUDOWĘ CENTRUM DZIECKA w Yaounde, do wszystkich RODZICÓW "ADOPCJA NA ODLEGŁOŚĆ", do OSÓB TROSZCZĄCYCH się o DOŻYWIANIE DZIECI z najuboższych rodzin.

Bez Was nie moglibyśmy głosić Ewangelii ludziom, zwłaszcza najmłodszym.



Pączusie z kukurydzy zjadane z apetytem

Dzięki Wam nasze dzieci spożywają posiłek. Wiedzą, że Pan Bóg jest dobry i troszczy się o nich. Jesteście dla dzieci Panem Jezusem, który rozmnaża chleb na pustyni i karmi głodnych.

Dzięki Waszym ofiarom mogliśmy raz w tygodniu przygotować posiłek dla dzieci: kubek mleka i ich pączusie z kukurydzy lub z manioku. W uroczystości szkolne otrzymały posiłek.

Dzięki Waszym wpłatom na budowę nasze Przedszkole i Szkoła Podstawowa jest coraz piękniejsza. Zostały dokupione stoliki, krzesła i tablice. Aby zabezpieczyć budynek przed obsuwaniem ziemi z góry został zbudowany z jednej strony mocny mur podtrzymujący.



Dzięki Rodzicom Adopcyjnym opłaciliśmy szkołę najuboższym dzieciom z dzielnicy. Otrzymały strój szkolny, fartuszki i piękne ubranie świąteczne. Przedszkolaki zostały wyposażone w przybory szkolne: zeszyty, ołówki, kredki, podręczniki.

Dzięki WAM WSZYSTKIM, dzieci kochają swoją szkołę, czują się w niej dobrze. Po zakończonych zajęciach nie chcą wracać do domu.



Budowa Centrum Zdrowia

Dzielimy się z Wami wielką radością. Rozpoczęliśmy **budowę CENTRUM ZROWIA**. Został przygotowany teren pod budowę i fundamenty oraz postawione mury; to dopiero początek. Czekają nas ogrom pracy, a przy tym dużo niespodzianek. **Potrzebujemy Waszej pomocy, bez Was nie damy rady.** Śpieszymy się z budową ponieważ jest duża śmiertelność matek i dzieci przy porodzie. Trudno to sobie wyobrazić w XXI wieku.

Przy porodzie zmarła nasza nauczycielka, która miała urodzić czworaczki. Niestety, urodziła tylko jedno dziecko; po porodzie zmarła. Takich wypadków jest ogrom, dlatego trzeba szybko zorganizować pomoc. Budowa Centrum Zdrowia jest konieczna. Liczymy na Waszą pomoc.

Za DOBRO które czynicie, DZIĘKUJEMY. Siostry z dziećmi modlą się za Was. Prosimy, by Pan Jezus darzył Was dobrym zdrowiem, i żeby Wam niczego nie brakowało. W każdym miesiącu odprawiana jest Msza święta za naszych **Przyjaciół Misji**.

**Wdzięczna s Kolbena Frąckiewicz
z Siostrami Yaounde – Centrum Dziecka**

Kamerun - Yaounde, dn.02.10.2024r.

Handwritten signature in blue ink, reading "S. Kolbena" with a stylized flourish below it.